Bursa Hanlar Bolgesi Carsibasi Kentsel Tasarim Proje Yarismasi 19.10.2020

GENEL ACIKLAMALAR
e Sorularin yazim bi¢imine miidahale edilmemistir.

e Soru ve cevaplar ile yayinlanan dokiimanlar asagidaki gibidir:
e ED-50 formatinda arazi egim paftasi
e Maket Sinir

e Ayrica yeni ¢ekilen Hava Fotograflar1 da eklenmistir.

e Gelen sorular asagidaki konu basliklarinda toplanmuistir:

A — KATILIMLA ve EKIPLE ILGILi SORULAR

B — SARTNAME, SARTNAME EKLERI ve VERI TALEBIYLE ILGILI SORULAR
C — TASARIMLA ILGILi SORULAR

A - KATILIM ve EKIP ILE ILGILI SORULAR

1 Yarigmaya 6grenciler de katilabiliyor mu?

Yarigsma Sartnamesinin“8-Yarismaya Katilim Kosullar1” boliimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. Yarigmacinin Tiirk Mithendis ve Mimar Odalar Birligi’ne bagh ilgili
meslek odalarinin iiyesi olmasi gerekmektedir.

Ogrenciler yardimci olarak yarisma ekibinde yer alabilir ancak miiellif olamazlar.

2 Yangmaya katilim i¢in kayit yaptiran kisinin mimarlar odasima kayitli olmas1 yeterli midir? Yoksa
her bir tiyede kayit sart1 aranmakta midir?

Yarigma Sartnamesinin “8-Yarigmaya Katilim Kosullar1” boliimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. ‘‘Meslekten men cezalis1 olmamak kaydiyla, Tirk Mihendis ve
Mimar Odalar1 Birligi’ne bagl ilgili meslek odalarinin iiyesi olmak ve proje ekibinde mutlaka
Mimarlik, Sehir ve Bolge Planlama, Peyzaj Mimarlig1 disiplinlerinin her birinden en az birer kisi
bulundurmak’’ zorunludur.

Yarigmacilardan danigman ve yardimei kisiler haricinde miiellif olarak yer alan biitiin katilimcilarin
Tirk Miihendis ve Mimar Odalart Birligi'ne bagh ilgili meslek odalarmin iiyesi olmasi
gerekmektedir

3 Yarigma sartnamesinde, ekipte mimar, sehir bolge plancisi ve peyzaj mimarlarindan en az birer tane
bulunmasi gerektiginden bahsediliyor. Bu durumda katilimcilarin mimar, yardimecilarin peyzaj
mimari ve sehir bolge plancist olmas1 miimkiin mii? Sonug olarak bu sekilde de ekip icinde oluyorlar.
Y oksa hepsinin katilimc1 pozisyonunda olmasi mecburi mi?

Yarigsma Sartnamesinin “8-Yarismaya Katilim Kosullar1’” bélimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. ‘‘Meslekten men cezalis1 olmamak kaydiyla, Tiirk Miihendis ve
Mimar Odalarnt Birligi’ne baglh ilgili meslek odalarnin iiyesi olmak ve proje ekibinde mutlaka
Mimarlik, Sehir ve Bolge Planlama, Peyzaj Mimarligi disiplinlerinin her birinden en az birer kisi
bulundurmak’’ zorunludur. Miiellif olarak tanimlanacak proje ekibi {iyelerinden biri ekip basi olarak
belirlenmelidir.

Yarigmacilardan danisman ve yardimei kisiler haricinde miiellif olarak yer alan biitiin katilimcilarin
Tirk Miihendis ve Mimar Odalart Birligi'ne bagh ilgili meslek odalarmin iiyesi olmasi
gerekmektedir

4 Peyzaj mimarligt mezun 6grencisiyim. Fakat yarim donem uzatmis bulunmaktayim. Bu herhangi bir
sorun olugturur mu? Yarismada yer gérmek zorunlu mu?
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Yarigma Sartnamesinin “8-Yarigmaya Katilim Kosullar1” boliimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. Yarismacinmin Tiirk Miithendis ve Mimar Odalar Birligi’ne bagl ilgili
meslek odalarinin iiyesi olmasi gerekmektedir.

Ogrenciler yardimci olarak yarisma ekibinde yer alabilir ancak miiellif olamazlar.

Sartnamenin “13-Yer Gorme Belgesi” boliimiinde, ‘Yarismacilarin yer gorme belgesi alarak yarigsma
alanini1 gordiiklerini belgelemeleri gerektigi’ belirtilmistir.

5  Yer gormenin yeri ve saatini sartnamede bulamadik. Onunla ilgili bilgi alabilir miyim? Hangi giinler
ve saatlerde toplanilryor?

Yer Gorme ile ilgili bilgilere resmi web adresinden ulasabilirsiniz:
http://yarismalar.bursa.bel.tr/2020/09/19/yer-gorme-hakkinda/

Danigman olarak belirlemek istedigimiz kisi ya da kisilerin yabanct uyruklu olmasinda ve odaya
kayith olmamasinda bir problem s6z konusu mudur? Danisman olarak kendilerini dahil edebiliyor
6  muyuz?

Yarigsma Sartnamesinin “8-Yarismaya Katilim Kosullar1” bélimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. ‘‘Meslekten men cezalis1 olmamak kaydiyla, Tirk Mihendis ve
Mimar Odalant Birligi’ne baglh ilgili meslek odalarnin {iyesi olmak ve proje ekibinde mutlaka
Mimarlik, Sehir ve Bolge Planlama, Peyzaj Mimarligi disiplinlerinin her birinden en az birer kisi
bulundurmak’’ zorunludur.

Yarigmacilardan danigman ve yardimei kisiler haricinde miiellif olarak yer alan biitiin katilimcilarin
Tirk Mihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’ne bagh ilgili meslek odalarmin {iyesi olmasi
gerekmektedir

Danisman olarak belirlenen kisilerin yabanci uyruklu olmasinda sakinca bulunmamaktadir.
Yarismacilardan danigsman ekip igerisinde yer alan kisilerin Tirk Miihendis ve Mimar Odalar
Birligi’ne bagli ilgili meslek odalarinin {iyesi olmasi zorunlulugu bulunmamaktadir.

7  Yardimcilarin odaya kayith olmasi gerekiyor mu?

Yardimet ekip igerisinde yer alan kisilerin Tiirk Miihendis ve Mimar Odalan Birligi’ne bagl ilgili
meslek odalarinin tiyesi olmasi zorunlulugu bulunmamaktadir.

8  Yardimci olarak yabanci uyruklu mimar katilabilir mi?
Yardimci ekip igerisinde yer alan kisilerin yabanci uyruklu olmasinda sakinca bulunmamaktadir.

9  Her liyenin yer gérme belgesi alma zorunlulugu var mi1?
Sartnamenin “13-Yer Gorme Belgesi” bdliimiinde, ‘Yarigmacilarin yer gérme belgesi alarak yarisma
alanmm gordiiklerini belgelemeleri gerektigi’ belirtilmistir. Miiellif ekip adina bir kisinin basvuru
yaparak Yer Gorme Belgesi almas1 gerekmektedir.

10 Gruptaki her tiye 50 TL olan {icreti yatiracak m1? Yoksa grup adma mu1 yatirilacak?

Yarigsma Sartnamesinin  “8-Yarismaya Katilim Kosullar1” béliimiinde, “Yarismaya katilmak
isteyenler 50 TL (Elli Tiirk Liras1) karsiliginda yarismaya kayit yaptiracaklardir.”

Ibaresine gore yarismaci ekip adina bir kisinin yarisma {icretini yatirmasi yeterlidir.

11 Bursa Hanlar Bolgesi Carsibasi Kentsel Tasarim Proje Yarigsmasi sartnamesinde bulunan 8. kisim a)
maddesindeki:"Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’ne bagl ilgili meslek odalarmin {iyesi
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olmak" ibaresi tiim ekip tiyeleri i¢in gerekli midir? Yoksa yalnizca ekip temsilcisinin odaya kayitl
olmasi yeterli midir?

Yarigmacilardan danisman ve yardime kisiler haricinde miiellif olarak yer alan biitiin katilimcilarin
Tirk Mihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’ne bagh ilgili meslek odalarmin {iyesi olmasi
gerekmektedir

12 8.madde ve 11. Maddenin E bendi yer alan Yarisma katilim kosullar1 i¢in; mezun olma veya 6grenci
olma kriterlerinden hangisine sahip olunmalidir, ekip igindeki 6grenci durumunda olan kisiler ekip
tiyesi olarak katilim saglayabilir mi yoksa sadece yardime1 olarak mu katilim saglayabilir ?
Ogrenciler yardimet olarak yarisma ekibinde yer alabilir ancak miiellif olamazlar.

13  8.madde ve 11. Maddenin E bendi yer alan Yarigma katilim kosullar1 i¢in; Ekip temsilcisi disindaki
kisilerin 6grenci olmasi durumunda yarigmaya katilim saglanabilir mi? Yoksa her meslek grubundan
katilim saglayan kisilerin sadece mezun statiisiinde olmas1 m1 gerekir?

Ogrenciler yardimci olarak yarisma ekibinde yer alabilir ancak miiellif olamazlar.

14 Hanlar Bolgesi ve Carsibast Meydan Projesi Calistayi’na katilmis olmak yarigmaya katilmaya engel
teskil eder mi? (Sartname 8. Maddesi)

Hanlar Bolgesi ve Carsibast Meydan Projesi Calistay1’na katilmis olmak yarigsmaya katilmaya engel
teskil etmemektedir.

15 Yarigsma ekibinde zorunlu meslekler disinda farkli meslek disiplinlerinden kisiler katilabilir mi?
Danisman veya Yardimci ekip iiyesi olarak katilabilirler.
16 Katilimer tiyelerin tamami profesyonel olma gibi bir zorunlulugu var mi1?

Yarigsma Sartnamesinin “8-Yarigmaya Katilim Kosullar1” boliimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. Yarismacinin Tirk Miihendis ve Mimar Odalar1 Birligi’ne bagl ilgili
meslek odalarinin {iyesi olmasi gerekmektedir.

Bunun haricindeki katilimeilar Danigman veya Yardimci ekip tiyesi olarak katilabilirler.

17 Tim grup iiyelerinin yer gérme belgesi almasi sart midir?

Sartnamenin “13-Yer Gorme Belgesi” boliimiinde, ‘Yarismacilarin yer gorme belgesi alarak yarigsma
alanmm gordiiklerini belgelemeleri gerektigi’ belirtilmistir. Miiellif ekip adina bir kisinin basvuru
yaparak Yer Gorme Belgesi almas1 gerekmektedir.

18 Jurinin birinci dereceden yakinlarinin ofisinde ¢alisan mimarlar yarigsmada asil ekip iiyesi olabilirler
mi?

Sartnamenin “8- Yarigsmaya Katilim Kosullart” boliimiiniin ¢ bendinde “Jiiri {iyeleri (danigman, asli,
yedek) ve raportorlerle bunlarin 1. dereceden akrabalari, ortaklari, yardimcilar: ve ¢alisanlari arasinda

olmamak,” ifadesi yer almaktadir.

Buna gore, Jiirinin birinci dereceden yakinlariin ofisinde ¢alisan mimarlar yarigmada asil ekip tiyesi
olabilir.

19 Jiirinin birinci dereceden yakinlarinin ofisinde ¢alisgan mimarlar yarismada yardimci ekip tyesi
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olabilirler mi?

Sartnamenin “8- Yarigsmaya Katilim Kosullart” bolimiiniin ¢ bendinde “Jiiri {iyeleri (danigman, asli,
yedek) ve raportorlerle bunlarin 1. dereceden akrabalari, ortaklari, yardimcilar: ve galisanlari arasinda
olmamak,” ifadesi yer almaktadir.

Buna gore, Jiirinin birinci dereceden yakinlariin ofisinde ¢alisan mimarlar yarismada yardimei ekip
iiyesi olabilir.

20 11 numaral icerikte, ekipteki yarismacilarin her birinin meslek odasindan sicil numarasi sahibi
olmasi gerekir mi?

Yarigma Sartnamesinin “8-Yarigmaya Katilim Kosullar1” boliimiinde, yarismaya katilacaklarda
aranacak kosullar belirtilmistir. Yarismacinin Tiirk Miihendis ve Mimar Odalar Birligi’ne bagh ilgili
meslek odalarinin iiyesi olmasi gerekmektedir.

Buna gore; Miiellif ekip i¢inde yer alan her birinin meslek odasindan sicil numarasi sahibi olmasi
gerekir.

21 Kamu sagligini tehdit eden, sehirler arasi ulasimin kisitli ve izine tabi oldugu pandemi sartlarinda yer
gdrme belgesi zorunlulugu kaldirilabilir mi?

Sartnamenin “13-Yer Gorme Belgesi” bdliimiinde, ‘Yarigmacilarin yer gérme belgesi alarak yarisma
alanim gordiiklerini belgelemeleri gerektigi’ belirtilmistir.

B - SARTNAME, SARTNAME EKLERI ve VERI TALEBIYLE ILGILi SORULAR

22 Yarigmaya iliskin paylagilan cad wuzantili verilere iliskin olarak koordinatlandirma islemi
yapilamamaktadir. arazieigimlerinin kotlarin1 belirten belge pafta ve arazi egimleri ile halihazir
paftalarinin cad ve ncz formatinda IRTF yada ED-50 koordinat sisteminde doniistiiriilerek
paylasirsaniz sevinirim.

Yarigsma bilgi ve belgelerdeki arazi egim paftasi haricinde, cad formatindaki tiim ¢izimler ED-50
formatinda koordinathi olup, arazi egim paftasi revize edilmistir. SoruVe Cevap Eklerinde yer
almaktadir.

23  1l.maddenin C bendinde Istenilen maket yerine sadece 3D model yapilabilir mi ?

Yarigma Sartnamesinin “11-Yarismacilardan istenenler” boliimiinde belirtildigi iizere yarismacilarin
maket teslimi yapmasi1 gerekmektedir.

24  Alanda tescilli olan binalarin tam listesi var midir? ( Sartname 5.5. Maddesi)

Yarigsma Sartnamesinin ‘7. Yapi1 Bilgi Foyleri” bolimiinde, tescilli yapilar ile ilgili bilgiler
paylasilmstir.

25 Yikilacak ve restore edilecek binalarin tam listesi var midir? ( Sartname 5.5. Maddesi)
Yarigma Sartnamesinin “7. Yap1 Bilgi Foyleri” boliimiinde, yapilar ile ilgili bilgiler paylagilmistir.

26 Ulu Cami plan, kesit ve gorilinlisleri (mimari projesi) autocad ortaminda yarigmacilara iletilecek
midir? (Sartname madde:10 / b-17)
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Ulu camiye ait mimari proje yarismacilara verilmeyecektir.

27 Bakircilar ve Ulu Carsi’'nmin  plan, kesit ve gorlinlisleri (mimari projesi) autocad ortaminda
yarigmacilara iletilecek midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Bakircilar Carsisina ve Ulu Carsiya ait projelere resmi web adresinden ulasabilirsiniz:

http://yarismalar.bursa.bel.tr/bursa-hanlar-bolgesi-carsibasi-kentsel-tasarim-proje-yarismasi/bilgi-ve-
belgeler/

28 Piring Han’1n plan, kesit ve goriiniisleri (mimari projesi) autocad ortaminda yarigmacilara iletilecek
midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Piring Han’a ait verilere resmi web adresinden ulagabilirsiniz:

http://yarismalar.bursa.bel.tr/bursa-hanlar-bolgesi-carsibasi-kentsel-tasarim-proje-yarismasi/bilgi-ve-
belgeler/

29 Meyhaneli (Tavuk Pazar1) Hamami’nin plan, kesit ve goriiniisleri (mimari projesi) autocad
ortaminda yarigmacilara iletilecek midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Meyhaneli (Tavuk Pazar1) Hamami’na ait mimari proje yarismacilara verilmeyecektir.

30 Kapan Han’nin plan, kesit ve gorlinlisleri (mimari projesi) autocad ortaminda yarigmacilara iletilecek
midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Kapan Han’a ait mimari proje yarigmacilara verilmeyecektir.

31 Mahkeme (Vaiziye) Medresesi’nin plan, kesit ve goriliniisleri (mimari projesi) autocad ortaminda
yarigsmacilara iletilecek midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Mahkeme (Vaiziye) Medresesi’ne ait mimari proje yarigmacilara verilmeyecektir.

32 Merkez Bankasi’nin plan, kesit ve goriintigleri (mimari projesi) autocad ortaminda yarismacilara
iletilecek midir? (Sartname madde:10 / b-17)

Merkez Bankasi’na ait verilere resmi web adresinden ulasabilirsiniz, Autocad olarak verilmeyecektir.

http://yarismalar.bursa.bel.tr/bursa-hanlar-bolgesi-carsibasi-kentsel-tasarim-proje-yarismasi/bilgi-ve-
belgeler/

(%4

33 Yanigsma Alani’na Iliskin Bilgi ve Belgeler, dosya no:5’deki imar’’ isimli dosyada lejand
bulunmamaktadir. Lejandin verilecek midir? (Sartname madde:10 / b-5)

Ek-8- Koruma Amaglh Imar Plani dosyasmn igerisinde yarigma alani ile ilgili Lejantlar yer
almaktadir.

34 Otobiis duraklarmi gosteren dwg dosyasi paylasilacak midir? (Sartname madde:10 / b-6)

Ek -3. Yarigsma Alan Sinirlarim1 Gosteren Halihazir Harita ve Kadastral Durum dosyasinda Otobiis
duraklarim gdsteren veriler paylagilmstir.

35 Alt ve st gegitler dosyasinda veriler eksik. Tekrar gonderilecek midir? (Sartname madde:10 / b-6)
Sartname Eklerinden 6.Ulasim Verileridosyasinda alt gegitleri gosteren veriler paylagilmusgtir.

Dosya igerisinde Alt ve iist gecitler i¢in.cad dosyasiin igerisinde ALTGECIT katmaninda “point”
olarak gosterilmistir.

36 Agac rolovesi paftasinda anitsa agaclar belirtilmemis ancak UIP dosyalarinda islenmis. Anitsal
agaclarin imar planlarindan alinmasinda bir sikinti var midir? Ayrica veri paylasimi yapilacak midir?
(Sartname madde:10 / b-9)
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

Sartname Ekleri “9.Aga¢ Rolovesi” dosyasinda yer alan veriler haricinde baska bir veri
paylasilmayacaktir.

Tescilli agaglarin mutlak korunmasi ve tescilli olmayan agaclarinda olabildigince korunarak tasarima
dahil edilmesi Onerilmektedir.

10,11,12 nolu dosyalar bulunmamaktadir. (Sartname madde:10/b-10,11,12)
“Bilgi ve Belgeler” igerisinde yer almaktadir.

1.43 nolu yapt foylindeki yapmin duvari orijinal yapidan kalan bir bolim miidiir? (Sartname
madde:10 / b-7)

S6z konusu duvar tarihi bir yapidan kalan duvar degildir.
Bolge esnafinin mevcutta kullandig: yiikleme/ bosaltma, park alanlart var mi ve varsa nerede?

Ek- 3. Yarigma Alan Sinirlarim1 Gosteren Halihazir Harita ve Kadastral Durum dosyasinda yiikleme
ve bosaltma yapilan yollar ve acik alanlar gosterilmekte olup park alanlari imar planlarinda
belirtilmistir.

Cemal Nadir Caddesi’ndeki yikilacak binalarmn ka¢ bodrumu oldugu bilgisini verebilir misizin?
Elimzide sadece Zafer plaza ve Merkez Bankasi’nin bodrum kat bilgileri vardir. Ancak digerlerinin
de bilgisi faydali olacaktir.

Yarisma resmi web adresindeki “Bilgi ve Belgeler” haricinde bu konu ile ilgili veri
paylasilmayacaktir.

Yarigma sartnamesinde maket sinirlarini gosteren haritayr CAD formatinda yarigsmacilara sunabilir
misiniz?

Maket Sinirin1 gosteren CAD formatinda dosya Soru ve Cevap eklerinde yer almaktadir.
Tam olarak proje alaninin sinirlarini nedir? .dwg formatinda gosterebilir misiniz?
Yarigsma resmi web adresindeki “Bilgi ve Belgeler” igerisinde yer almaktadir.

Proje alanindaki sebeke suyu ve atik su gider hatlariin giris ve ¢ikis noktalari nerelerdedir?

Sartname Ekleri “11. Altyapr Bilgileri” dosyasinda yer alan veriler haricinde bu konuya iliskin
herhangi bir veri paylasilmayacaktir.

Bolgede bulunan korunmasi gereken veya akibetinin tasarimciya birakilan yesil alanlardaki bitkisel
materyallerin tiirlerinin Tiirk¢e ve Latince isimleri nedir?

Bknz. Cevap 36

Toprak analiz raporlar1 var midir? Yoksa Bursa Biiyiliksehir Belediyesinin analiz yapip yarismacilarla
paylasabilir mi?

Yarismaya yonelik tarafiimzca yaymlanan veriler disinda bu konuya iliskin herhangi bir veri
paylasilmayacaktir.
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C - TASARIMLA ILGILI SORULAR

46 Diin Twitter'da Sevki Vanli'nin mimar1 oldugu Bursa Merkez Bankasi binasinin yikildigi giindeme
geldi. Yarisma sartnamesinde bu binanin tescilli oldugu ve korunacagi yaziyordu. Yikim haberleri
dogru mu?

Yarigma Sartnamesinin “7. Yap1 Bilgi Foyleri” boliimiinde, yap1 hakkinda bilgiler paylagilmistir.

Eski Merkez Bankasi, Osmangazi Ilgesi, Sehrekiistii Mahallesi, 1/1000 &lgekli Reyhan- Kayhan-
Hanlar Bélgesi Koruma Amacli Imar Plan1 kapsaminda, Maliye Hazinesi Miilkiyetinde, H22d07a4b
pafta, 6031 ada, 7 parselde yer alan, 336 envanter numarasiyla tescilli 2. Grup korunmasi gerekli
tasinmaz kdltiir varligi olarak tescilli Bursa Eski Merkez Bankasina yonelik olarak “Bursa Eski
Merkez Bankasi Rolove, Restorasyon ve Miihendislik Projeleri Temini Isi” kapsaminda yapinin
rolovesi Bursa Rolove ve Amtlar Miidiirliiglince hazirlanarak, 27.06.2018 tarihinde Bursa Kiiltiir
Varliklarmi Koruma Boélge Kurulu Miidirligiine iletilmistir. Eski Merkez Bankasit Rolovesi
01.09.2018 tarihinde Bursa Kiiltiir Varliklarin1 Koruma Boélge Kurulunca onaylanmustir.

Koruma Kurulu tarafindan r6lovesi onaylanan Eski Merkez Bankasi Binasi’na yonelik hazirlanan
statik rapor, giiclendirme raporu ve giiclendirme projesi 31.01.2019 tarihinde Bursa Kiiltiir
Varliklarmi Koruma Boélge Kurulu Miidirligine iletilmis; Koruma Kurulunca giiglendirme
projesinin 6zglin mimari karakteristigini olumsuz etkileyecegi ifade edilerek uygun bulunmamustir.
29.04.2019 tarihinde Rolove ve Anitlar Midiirliigiince statik rapor hazirlanmis ve 28.06.2019 tarihli
Koruma Kurulu toplantisinda giiclendirme projesi ile ilgili farkli gii¢lendirme yaklagimlar1 da dikkate
almarak statik gliclendirme ve restorasyon projelerinin Koruma Kuruluna iletilmesi karar1 alinmistir.

21.02.2020 tarihli Kiiltiir Varliklar1 ve Miizeler Genel Midirliigli yazi ile 21.07.2020 tarihinde konu
Koruma Kurulunda tekrar degerlendirilmis ve kararda Eski Merkez Bankasina yonelik; Tiirkiye Bina
Deprem Yonetmeligi hiikiimlerine gére hazirlanan ve binalarin gii¢lendirilmesini igeren restorasyon
projesi ile Uludag Universitesi Insaat Miihendisligi Boliimiiniin 26.03.02019 tarihli statik
giiclendirme  raporundaki  “yapmin  giiglendirilmis  halinde de beklenen performansi
gostermeyecegine” *“ mimariyi degistirmeden bir gliglendirme se¢eneginin uygulanmasinin miimkiin
olmadigma...” iliskin goriisleri ve bu rapordaki statik tespitleri dogrultusunda yapimin mimari
karakterinin korunmasina yonelik bir alternatif olusturamadigi ve teknik agidan projede Ongoriilen
giiclendirme uygulamalarinin  gergeklestirilemeyecegi  yoniindeki Bursa Ro&love ve Anitlar
Midiirligiiniin agiklamalar da dikkate alinarak; Koruma Kurulunca, gliglendirme 6nerisinin yapinin
0zgilin ve narin kolon boyutlarimi degistirerek briitalist mimari tarzdaki arkadli cephe goériiniimiinii
tamamen bozacagindan uygun olmadigi yéniinde; Uludag Universitesi Insaat Miihendisligi
Boliimiiniin 26.03.02019 tarihli statik giiclendirme raporundan kendisini tagiyamayacak durumda
oldugu anlasildigindan ve Kiiltiir ve Tabiata Varliklarin1 Koruma Yiiksek Kurulunun ilke kararlarina
istinaden rekonstriiksiyon projesinin hazirlanmasi yoniinde karar alinmistir. Bu dogrultuda can ve
mal giivenligi nedeniyle binanm yikimi gerceklestirilmistir.

Koruma Kurulunun rekonstriiksiyon karart dogrultusunda, Merkez Bankasi Binasinin; Carsibasi
Kentsel Tasarim Projesi kapsaminda, alanin bulundugu bolgenin fiziksel, ekolojik, sosyal ve kiiltiirel
yapisinin ve binanin mimari ve yapisal 6zelliklerinin dikkate alinarak yeniden islevlendirilmesi ile
ilgili dneriler yarismacilara birakilmistir.

47 Merkez Bankasi binasi i¢in koruma karar1 vardi. Fakat su an yikilma durumundan kaynakli olusan
degisiklikleri Ogrenebilir miyiz? ve yarismada var oldugunu farzedilecek mi? -rekonstriiksyon
yapilabilecegine gore-
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Bknz. Cevap 46
48 Zafer plaza alanimizin i¢cinde 6nemli bir konuma sahip, yikilacak binalar arasinda mi1?

Zafer Plazanin, Sartnamede gosterilen Odak Alan igerisinde kalan boliimiiniin kaldirilmasi yoniinde
tasarim Onerileri gelistirilebilir.

49 Merkez bankasi mevcut durumda yikilmis goziikiiyor. Rekonstriikksiyon mu yapilacak yoksa
alanimizda artik boyle bir yap1 yok mu ?

Bknz. Cevap 46
50 Mevcut durumdaki hanlarin iist ortiilerine 6neri getirilebilir mi ?

Yarigma Sartnamesinin “5 - Yarigsmanin Konusu ve Yeri” ve “7. Yap1 Bilgi Foyleri” boliimlerinde
gerekli bilgiler paylasilmis olup, Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmustir.

51 Yarigma sartnamesinde Carsibasi Bolgesi olarak tarif edilen ve ilgili haritalarda yesil sinir igerisinde
kalan alanda, yarigmacilar yeralti kullanimlari (ticaret, ulasim, otopark vb) icin oneri gelistirilebilirler
mi?

Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.

52 Yarigma sartnamesinde Carsibasi Bolgesi olarak tarif edilen ve ilgili haritalarda yesil sinir igerisinde
kalan ve yeniden islevlendirilmesi onerilen tescilli binalarin (Tarihi Merkez Bankasi) kamulastirma
kapsaminda yakin zamanda yikildigina dair haberler ¢ikmustir.
Celiski yaratan bu durumu agiklia kavusturmak adina, yarigsma raportorliigii yarisma alanmin
timiinde yikilmasi ya da korunmasi planlanan tescilli / tescilsiz yapilar1 agikg¢a gosteren bir
harita/¢izim yayinlayabilir mi?

Bknz. Cevap 46

53 Yarigma sartnamesinde Carsibasi Bolgesi olarak tarif edilen ve ilgili haritalarda yesil sinir i¢erisinde
kalan Zafer Plaza yapis1 da (Tarihi Merkez Bankasi1 gibi) kamulastirma kapsaminda yikilacak midir?
Yarigmacilar bu yapiy1 da yikilmis varsayarak ya da yeniden islevlendirerek oneriler gelistirebilirler
mi?

Bknz. Cevap 48

54 Cemal Nadir Caddesi'nde, belediye tarafindan su an da kesin olarak yikimina karar verlilen ve
baglanan binalarin tam listesi ve yikilma sebepleri nedir?

Yarigma Sartnamesinin “7. Yapi Bilgi Foyleri” Boliimiinde, Yapilar Hakkinda Bilgiler Paylasilmustir.
Imar Plaminda Meydan Olarak Belirlenen Alanda Tescilli Yapilar Disindaki Tiim Yapilar Imar

Planina Uygun Olarak Kaldirilacaktir. Dolayisiyla binalarin Kaldirilmasma Yonelik Tasarim
Onerileri Gelistirilebilir.

55 Odak alan i¢inde kalan ve sit alan1 olarak belirtilen bolge ait yapilasma sartlart nelerdir? Toprak alt1
ve Ustll ne kadar miidahale edilebilir?

Mevcut yapilagsma sartlarim1 gosteren onayli uygulama imar planlar1 Yarigma resmi web adresinde
yarigmacilarin bilgisine sunulmustur. Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.
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56 Boyner binasi yikilabilir mi? ( Sartname 5.5. Maddesi)

Bknz. Cevap 48

57 Yikilacak binalardaki ekonomik islevin siirdiiriilebilmesi i¢in gelistirilmis bir 6neri var midir? Yoksa
yarisma kapsaminda katilimeilardan bu konu hakkinda bir 6neri beklenmekte midir? (Sartname 5.2.
ve 5.6. Maddeleri)

Imar Planinda Meydan Olarak Belirlenen Alanda Tescilli Yapilar Disindaki Tiim Yapilar imar
Planina Uygun Olarak Kaldirilacaktir. Dolayisiyla binalarin Kaldirilmasma Yonelik Tasarim
Onerileri Gelistirilebilir.

58 Otobiis duraklariin yerleri degistirilebilir mi? (Sartname 5.3. Maddesi)
Tasarim kararlar1 yarigsmacilara birakilmigtir.

59 Cemal Nadir caddesine veya diger yollara miidahale edilebilir mi, konumlar1 veya baglantilart
degistirilebilir mi?

Yarigma Sartnamesinin “5 - Yarigsmanin Konusu ve Yeri” boliimiinde Cemal Nadir Caddesi odak
alan igerisinde olup Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmustir.

60 Yer alti otoparki gibi Oneriler i¢in toplu ulasim araglarimin (t1- t2 tramvay hatlari, otobiisler)
duraklarinin yerlerine miidahale edilebilir mi?

Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.
61 Hanlardaki miilk sahipleri alternatif yapilara tagmabilir mi?
Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.

62  Yikim yapilarak yerine yeni program Onerisi getirilecek olan yap1 alanlarinda miilk sahipleri i¢in yer
onerisi sunulmalt midir? Ya da program onerilse dahi, mevcut miilk sahipleri i¢in ayn1 yapilar i¢inde
yer verilmesi gerekli midir?

Imar Plaminda Meydan Olarak Belirlenen Alanda Tescilli Yapilar Disindaki Tiim Yapilar Imar
Planina Uygun Olarak Kaldirilacaktir. Dolayisiyla binalarin Kaldirilmasma Yonelik Tasarim
Onerileri Gelistirilebilir.

63 Sartnamenin 5.maddesinin C bendinde yer alan "Han duvarlarinin ve avlularinin, bunlar arasindaki
acik, yar1 agik ve kapali alanlar ile yaya ve tasit yollarinin iliskilerini kentsel tarihi ¢evrede tasarim
hassasiyet, ¢ercevesinde yeniden ele almalar1 beklenmektedir." ciimlesine istinaden, "han
duvarlarinin" yeniden ele alinmasindan kasit nedir, bu konudaki miidahale kapsami nedir?

Han Yapilan Kiiltir Varlig1 olarak tescilli yapilar olup 2863 sayili Kiiltiir ve Tabiat Varliklarimi
Koruma Kanunu’na tabi olup bu kanun nezdinde Kiiltiir Ve Tabiat Varliklarmi Koruma Yiiksek
Kurulu tarafindan alinan 660 sayili Ilke Karari’na gore degerlendirilmelidir. Yarismacilardan bu ilke
karar1 ¢ergevesinde hanlar ile etraflarindaki iliskiyi kurmalar1 beklenmektedir.

64  5-A-c-) Tasarim agsamasinda kamulastirma bedelini géz ard1 edebilir miyiz?

Yarigmacilardan yarigma smirt  iginde yapacaklari tasarimlarda kamulastirma  biitgesini
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degerlendirmeleri beklenmemektedir.
65 Yarigma kapsaminda bulunan proje sinirinin digina yeni baglant1 yolu olusturabilir miyiz?

Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.
66 Alanda tam olarak beklenilen mekansal gereklilikler nelerdir?

Yarigma Sartnamesinde gerektigi sekilde agiklanmaktadir. Tasarim kararlar1 yarigmacilara
birakilmigtir.

67 Yapilagsma sinirlar1 — gekme mesafeleri nedir?

Yapilasma sinirlar1 ve ¢ekme mesafeleri yarigma resmi web adresinde yayinlanan onayli Mevcut
Imar Planinda Ve Plan Hiikiimlerinde Yer Almaktadir. Tasarim Kararlari Yarismacilara
Birakilmustir.

68 Maksimum yapi yiikseklik sinir1 var mi?

Yap1 yiikseklik sinir1 yarisma resmi web adresinde yayinlanan onayli Meveut Imar Planinda Ve Plan
Notlarinda Hiikiimler Yer Almaktadir. Tasarim Kararlar1 Yarismacilara Birakilmstir.

69 Zemin etiidii tasarimin mekanlarinin yer altinda konumlanmasina uygun mu?
Tasarim kararlar1 yarigsmacilara birakilmigtir.

70 Toplu tasima giizergahi ile otobiis, taksi, bisiklet vb. durak ve park alanlari i¢in ulagim Onerileri
getirilecek mi?

Yarigma sartnamesinin “Yarisma alaninda yapilacak tasarimlara dair beklentiler” bagligmin 3.
Maddesinde “Ulasim, Erigim” ile ilgili beklentiler agiklanmustir. Ayrica “11. Yarismacilardan
Istenenler” maddesinde ulasim senaryolar1 beklendigi belirtilmistir.”

Tasarim kararlar1 yarismacilara birakilmistir.

71 Sartnamede Jiiri’den boliimiinde yapilan agiklama ve sorular degerlendirmede Slgiit olarak dikkate
alinacakmidir?

Yarigma Sartnamesi “2-Jiiriden” maddesinde belirtilmistir.

72 Bursa Biiyliksehir Belediyesinin ve (varsa) projeyle ilgili diger kurumlarin projeyle ilgili toplam
biit¢cesi nedir?

Yarigmacilardan yarigma smirt  iginde yapacaklari tasarimlarda kamulastirma  biitgesini
degerlendirmeleri beklenmemektedir.

73  Yarigma Sartnamesinde daha once yapilan Hanlar Bolgesi Yarigmasi ve Uygulama Projelerinden hig
s6z edilmemektedir. Yarigma alaninin icinde olmast sebebiyle jiirinin bu konu hakkindaki
diistincesini paylagmasini rica ederiz.

Yarigma sartnamesinde agikga belirtildigi iizere yarigmacilardan alana ve ¢evresine biitiinciil olarak
tasarim yapmalar1 beklenmektedir.

74 Yarigma Sartnamesinin B basliginda Carsibasi Bolgesi (yarigsma alaninin) tanitildigi boliimde kirmizi
ve yesil cizgilerle tanimlanan bolgelerden s6z edilmektedir. Burada kentsel mekanlarin ¢izgilerle
birbirinden ayrilamayacagina vurgu yapilarak yarisma alaninin ve ¢evresinin biitiinciil bir sekilde ele
alimmasi beklenmektedir. Burada ki biitiinciil yaklasima esas olan 6lgiit hakkinda bir degerlendirme
yapmanizi rica ederiz.

S6z konusu alanlarla ilgili tanim ve yaklagimlar Yarigma Sartnamesinde agiklikla ifade edilmistir.
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75  Alanin riizgar alma durumu ve hakim riizgar yonii nedir? Bu riizgar ile tuz ve toz tasinmakta midir?

Ruzgar frekansi

B

NNW 4000
WNW. v Lo 2 -

WSW ¥ ESE

S
Ortalama riizgar hizi (m/s)

Ortalama riizgar hizi (m/s) —1—> Yaz HRY

——2—> Sonbahar HRY
- Riizgar frekans: —3—> Kis HRY

= - — 4—> llkbahar HRY
= Hakim riizgar y8nii (HRY)

Hakim riizgar yonii grafikte belirtilmektedir.

76 (5C) Tasarimlarinda merkez bankasi yapisinin ayni haliyle yeniden yapimina yer vermeyen projeler
elenecek midir?

Bknz. Cevap 46

77 Bolgenin tarihi ge¢misi nedeni ile Cemal Nadir ve Atatiirk Caddelerinin yer altina alinmasi konusu
daha once teknik olarak degerlendirildi mi? Arkeolojik alan komsulugu ve bdlgenin tarihi gecmisi
nedeni ile kaz1 yasagi s6z konusu mu? (Sartname madde:10 / b-16)

Kaz1 yasagi bulunmamaktadir. Tasarim kararlar yarismacilara birakilmistir.
78 Yer alt1 otopark diizenlemeleri igin de kazi yasagi var mi1? (Sartname madde:10 / b-16)
Kaz1 yasagi bulunmamaktadir. Tasarim kararlar yarismacilara birakilmistir.

79 Sartnamenin C Maddesinde Odaklan ( Carsibasi Bolgesi) tanimlandigi boliimiin 4. Paragrafinda
“Yarismayla birlikte tartismaya agilan konulardan bir tanesi Cemal Nadir Caddesi iizerinde
Kamulasgtirma sonrasinda ortaya ¢ikacagi boslugun kente ve hanlar bolgesine nasil eklemlenecegi ve
bolgenin farkli degerlerini ve kullanimimi nasil olumlu yonde degistirecegi” ibaresi yer almaktadir.
Kamulastirma yapilacak bolge ise 2 paragrafta 1/1000 Reyhan-Kayhan-Hanlar Bolgesi koruma
amagli uygulama imar planinda Meydan Lejandiyla gosterildigi belirtilmistir. Verilen 1/1000 harita
meydan lejantiyla gosterilen bolgenin 1 yap1 disinda ¢ogunun sokaklardan olustugu goéziikmektedir.

Yani belirtildigi lizere ortaya bir bosluk ¢ikmamaktadir. Bu durumun agiklanmasini rica ederiz

Imar Planinda Meydan Olarak Belirlenen Alanda Tescilli Yapilar Disindaki Tiim Yapilar imar
Planma Uygun Olarak Kaldirilacaktir. Bu Yapilar Kaldirildiktan Sonra Ortaya Cikan Alan imar Plan
Geregi Kamu Miilkiyetine Gegen Kamusal Alan Olarak Kullanilacaktir. Tasarim kararlar
yarigmacilara birakilmistir.

80 Istenenler boliimiinde yer alan kavramsal yaklasimi agiklayan anlatimlar; Ana Yaklasim Senaryolari



Bursa Hanlar Bolgesi Carsibasi Kentsel Tasarim Proje Yarismasi 19.10.2020

ve Stratejileri, Ust Olgekli karalar,Yakin Cevre icin ulasim senaryolari, Ag¢ik alan olusturma
stratejileri, Mevcut yapi1 ve dokulara iliskin iyilestirme Onerileri, varsa imar plani Onerisi,
Kamulagtirma ve etaplama stratejilerine iliskin serbest 6l¢ekli sema ve 3 boyutlu anlatimlar basliklart
kavramsal yaklasimdan ¢ok projenin kendisi degil mi?

Sartnamenin “11-Yarismacidan istenenler” maddesinde yer almaktadur.

81 (5C) Sartname "merkez bankasi binasi korunacaktir" diye hazirlandiktan sonra yapmin yikilmasi
tizerine jurinin herhangi bir s6zii, serhi, kinamasi, protestosu, ¢ekilmesi yok mudur?

Bknz. Cevap 46.

Jiiri; Bursa Hanlar Bolgesi Carsibasi Kentsel Tasarim Proje Yarismasinda 4734 sayilh Kamu ihale
Kanunu’nun 23. Maddesi ve Mimarlik, Peyzaj Mimarligi, Miihendislik, Kentsel Tasarim Projeleri,
Sehir ve Bolge Planlama ve Giizel Sanat Eserleri Yarisma Yonetmeligi dogrultusunda gorevlerini
stirdirmektedir.

82 (5C) UNESCO ve ICOMOS'a gore savas gibi ¢ok istisnai durumlar disinda uygun goriillmeyen
rekonstriiksiyon uygulamasi kararina tiim yarigsmacilar uymak zorunda midir?

Kiiltiir Varlig1 olarak Tescilli Yapilar 2863 sayili Kiiltiir ve Tabiat Varliklarin1 Koruma Kanunu’na
tabi olup bu kanun nezdinde Kiiltiir Ve Tabiat Varliklarin1 Koruma Yiiksek Kurulu tarafindan alinan
660 ve 992 sayili Ilke Kararlar1 dikkate alinacaktir.

Kiiltiir varligi olarak tescilli yapilarin boélgenin kimligi ve alanin biitinliigii dikkate alinarak
degerlendirilmesi beklenmektedir.

83 (5C) Rekonstriiksiyon karari, yorumlamaya acik midir, yoksa bina aynen orijinali gibi
yapilabilecekmis gibi mi diisiiniilecektir?

Kiiltiir Varlig1 olarak Tescilli Yapilar 2863 sayili Kiiltiir ve Tabiat Varliklarin1 Koruma Kanunu’na
tabi olup bu kanun nezdinde Kiiltiir Ve Tabiat Varliklarin1 Koruma Yiiksek Kurulu tarafindan alinan
660 ve 992 sayili Ilke Kararlar1 dikkate alinacaktir.

Kiiltiir varligi olarak tescilli yapilarin boélgenin kimligi ve alanin biitinliigii dikkate alinarak
degerlendirilmesi beklenmektedir.

84 (5C) Merkez Bankasi binasinin aynen replikasinin yapimi yerine yorumlanarak ele alinmasi miimkiin
miidir ?

Bknz. Cevap 46.

Ayrica, bolgenin yeni olusacak kamusal niteligine bagl olarak bina, rekonstriiksiyon kararlari
¢ercevesinde yeniden islevlendirmeye ve yorumlanmaya agiktir.

85 Sartnamenin 10. maddesi kapsaminda "Hanlarin ¢ogu 06zel miilkiyet olmasi sebebi islendirme
yapilirken miilkiyetler baska bir boliime tasmabilir mi? Kamulastirma yapilabilir mi?"

Tasarimkararlar1 yarigmacilara birakilmustir.



